

DETERMINAN. 522 /24 DEL 25 .07.2024

OGGETTO: liquidazione e pagamento fattura n. 6/24 al geom. Dario Isaja.

IL DIRETTORE GENERALE FF

PREMESSO

Che con delibera del CdA n. 099 del 14.11.2022 è stata formalizzata la nomina del sottoscritto Direttore Generale FF.

Vista la Determina n. 257 del 17.04.2024 con cui ASM ha affidato al geom. Dario Isaja le verifiche del corretto allineamento dell'impianto funiviario nel quadro di revisione generale obbligatoria.

Considerata la Determina n. 364 del 05.06.2024 con cui si è affidato al geom. Dario Isaja il compito di effettuare ulteriori verifiche tecniche che si sono rese necessarie ad integrazione.

Che per il servizio regolarmente prestato il geom. Dario Isaja ha emesso la fattura n. 6 del 2024 dell'importo complessivo di € 5.000,00.

Che è necessario procedere alla liquidazione e pagamento della predetta fattura.

Visto il DURC attestante la regolarità contributiva Visto lo Statuto di ASM

> Tutto ciò premesso Determina di

Sede ed uffici presso Park Lumbi Via Mario e Nicolò Garipoli 98039 Taormina (ME) tel. 0942.683800

http://www.taorminaservizipubblici.it e-mail: info@taorminaservizipubblici.it.it PEC: asmtaormina@gigapec.it



- Autorizzare gli uffici contabili di ASM alla liquidazione e pagamento della fattura n. 6 del 2024 al geom. Dario Isaja per l'importo complessivo di € 5.000,00.
- 2) Pubblicare la presente determina sul sito aziendale.

ACMINA NA OLO MINA NA OLO MINA

IL DIRETTORE GENERALE FF
DOTT CHISEPPE BARTORILLA

Sede ed uffici presso Park Lumbi Via Mario e Nicolò Garipoli 98039 Taormina (ME) tel. 0942.683800

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03237730837

Codice fiscale: SJIDRA86P18F158Y Denominazione: Geom Dario Isaja Regime fiscale: RF19 Regime forfettario

Indirizzo: via sparagona 105

Comune: Santa Teresa di Riva Provincia: ME

Cap: 98028 Nazione: IT Email: isaja.d@hotmail.it

Terzo Intermediario

Denominazione: Cloud Finance S.r.l.

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833

Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: A.S.M. Taormina Indirizzo: Palazzo comunale Comune: Taormina Provincia: ME

Cap: 98039 Nazione: IT Pec: asmtaormina@gigapec.it

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		6	19-06-2024	Indicata PEC

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	им	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Saldo per Integrazione incarico per rilievi	1,00	4.761,90			N2.2	4.761,90
	strumentali impianto funiviario Taormina						
	Mazzaro'						

Dati Cassa Previdenziale	Imponibile	%Contr.	Ritenuta	%IVA	Importo
TC03 (Cassa Previdenza e Assistenza Geometri)	4.761,90	5,00		N2.2	238,10

		RIEPILOGHI I	VA E TOTALI			
esigibilità iva / riferimenti norm	ativi %IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta	
art. 1 comma da 54 a 89 Legge n. 190/2014	N2.2	0,00	0,00	5.000,00	0	
Importo bollo	Sconto/Maggiora	zione	Arr.	Totale documento		
2,00			0,00		5.000,00	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico	Sconto anticipato 0,00 Importo penale 0,00	Data termine 19-06-2024 30gg Data scadenza 19-07-2024	5.000,00



CERTIFICATO DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA

Roma, 25/07/2024

Matricola	
Nominativo	ISAJA DARIO
Codice Fiscale	SJIDRA86P18F158Y
Data di Nascita	Luogo di Nascita
Indirizzo	

Data Prima Iscrizione alla Cassa	19/01/2013
Posizione Giuridica Attuale	ISCRITTO OBBLIGATORIO

Con il presente documento si dichiara che la posizione contributiva del geometra è REGOLARE sino all'anno antecedente alla data odierna e che la contribuzione dovuta per l'anno 2024 è in corso di riscossione.

Il certificato può tenere conto anche di eventuali rateizzazioni concesse dalla Cassa Geometri ovvero dagli Agenti della riscossione sulla base delle disposizioni di legge e dei rispettivi regolamenti.

Il documento, rilasciato per gli usi consentiti dalla legge, ha validità 120 giorni e non comporta rinuncia da parte della Cassa al recupero, nei confronti dell'iscritto, di eventuali somme che successivamente dovessero risultare dovute.



IL DIRIGENTE

F.to Ing. Luca De Santis

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2, del Decreto Legislativo n. 39/93)